6& CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE CLUBS DE VETERANS

EN PISTA COBERTA

7 DE FEBRER DE 2016
A PARTIR DE LES 10.30 HORES
SABADELL
PISTA COBERTA DE CATALUNYA
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COMISSIO
DE
VETERANS

Classf.  Dorsal

60 m.
FINAL
1 71
2 73
3 72
4 74
5 75
6 70
7 50
200 m.
SERIEA
1 70
2 74
3 50
SERIEB
1 73
2 71
3 75
4 72
FINAL
1 73
2 70
3 71
4 75
5 72
6 50
7 74
400 m.
SERIEA
1 70
2 72
3 50
SERIEB
1 73
2 71
3 75
4 74
FINAL
1 71
2 73
3 70
4 75
5 74
6 72
7 50
800 m.
FINAL
1 73
2 71
3 75
4 70
5 72
6 50
7 74

Llicenc.

W-60
W-40
W-40
W-45
W-50
W-40
W-55

W-40
W-35
W-40

W-55
W-50
W-45
W-60

W-55
W-40
W-50
W-45
W-60
W-40
W-35

W-35
W-35
W-35

W-40
W-45
W-40
W-45

W-45
W-40
W-35
W-40
W-45
W-35
W-35

W-45
W-45
W-35
W-35
W-45
W-35
W-45

VI CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA
SABADELL
07/02/2016

Categ. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca  Edat
Casanovas Gaset, Lluisa Barcelona At. 25/04/1952 CT201464 10,35  ##u#
Serra Roman, Anna Avinent Manresa 16/02/1971  CT19381 8,62 it
Cabanillas Calventos, Raquel CA Nou Barris 30/05/1974  CT23440 9,04 it
Domingo Fuster, Miriam CA Tarragona 04/09/1968  CL21271 9,72 HitHH
Dominguez Ruiz, Beatriz GA Lluisos Mataro ~ 05/03/1965  CT25220 10,2 it
Pascual Garcia, Isabel Lleida UA 06/06/1974  CL24407 9,9 HitH
Garcia Frontons, Ma.Del Carmen Pratenc AA 10/12/1960  CT14282 13,16  ##u#
Badia Gimeno, Yolanda Lleida UA 07/09/1971 AR109 27,96 i
Calatrava Fernandez, Dolores CA Tarragona 06/12/1979 CL25649 31,48  ##u#
Galdames Sessarego, Patricia Andrea Pratenc AA 25/01/1974 CT12691 32,97  ##u#
Busquets Fuster, Maria Rosa Avinent Manresa 23/09/1956  CT7486 32,44 sy
de la Calle Fraile, Maribel Barcelona At. 03/12/1961 CT10536 32,69  #u##
Oller Soler, Xantal GA Lluisos Mataro ~ 17/04/1968  CT22747 33,22  ####
Sola Ullod, Isabel CA Nou Barris 04/05/1953  CT13058 39,08  #u##
Busquets Fuster, Maria Rosa Avinent Manresa 23/09/1956  CT7486 32,44  suHu
Badia Gimeno, Yolanda Lleida UA 07/09/1971  AR109 27,96
de la Calle Fraile, Maribel Barcelona At. 03/12/1961 CT10536 32,69  #u##
Oller Soler, Xantal GA Lluisos Mataro ~ 17/04/1968  CT22747 33,22  ####
Sola Ullod, Isabel CA Nou Barris 04/05/1953  CT13058 39,08  #u##
Galdames Sessarego, Patricia Andrea Pratenc AA 25/01/1974 CT12691 32,97
Calatrava Fernandez, Dolores CA Tarragona 06/12/1979  CL25649 31,48  #u##
Ruz Gutierrez, Elisabet Lleida UA 28/04/1977  CT7030 01:01,79 ##u#
Cabanas Gonzalez, Aroha CA Nou Barris 29/12/1977  CT21405 01:11,51 ####
Jimenez Paredes, Noelia Pratenc AA 26/12/1976  CT23465 01:14,06 ####
Lopez Marti, Angela Avinent Manresa 14/10/1975  1B14404 59,96
Carabante Morata, Ma.Jose Barcelona At. 05/06/1968 CT20176 01:01,86 #i##
Gaeta Monleon, Ma.Helena GA Lluisos Mataro ~ 12/04/1971  CL14170 01:12,60 ####
Fernandez Carranza, Pilar CA Tarragona 15/02/1967 CL22384 01:17,24 ##u#
Carabante Morata, Ma.Jose Barcelona At. 05/06/1968 CT20176 01:01,86 ####
Lopez Marti, Angela Avinent Manresa 14/10/1975  1B14404 59,96  ##u#
Ruz Gutierrez, Elisabet Lleida UA 28/04/1977  CT7030 01:01,79 ##u#
Gaeta Monleon, Ma.Helena GA Lluisos Mataro ~ 12/04/1971  CL14170 01:12,60 #u###
Fernandez Carranza, Pilar CA Tarragona 15/02/1967  CL22384 01:17,24 i
Cabanas Gonzalez, Aroha CA Nou Barris 29/12/1977 121405 01:11,51 ##u#
Jimenez Paredes, Noelia Pratenc AA 26/12/1976  CT23465 01:14,06 ####
Jimenez Guardefio, Maria Dolores Avinent Manresa 28/03/1969  C01086 02:24,92 i
Camps Gali, Marta Barcelona At. 28/01/1970  CT19252 02:27,05 ####
Rodriguez Gragera, Natalia GA Lluisos Mataro ~ 16/11/1976  CL25190 02:28,77 ####
Castillo Lopez, Ma.Alexia Lleida UA 29/10/1978  C€T9278 02:31,22 ##u#
Alvarez Rubio, Olga CA Nou Barris 26/11/1970  CT17460 02:34,23 i
Tebar Ruiz, Rosa Pratenc AA 22/04/1976  CT23304 02:35,67 ####

Garcia Llao, Alicia CA Tarragona 28/11/1968  CL18374 02:39,59

Base

9,08
7,50
7,26
7,75
8,00
7,26
8,42

23,74
21,47
23,17

28,01
26,58
24,59
28,85

28,01
23,74
26,58
24,59
28,85
23,17
21,47

51,34
51,34
51,92

52,51
56,43
54,74
57,00

56,43
52,51
51,34
54,74
57,00
51,34
51,92

122,78
122,78
115,43
113,31
121,77
115,43
123,82

FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

Percentatge % Punts.

87,7295%
87,0070%
80,3097%
79,7325%
78,4314%
73,3333%
63,9818%

= NWRAUIO N

84,9070%
68,2020%
70,2760%

86,3440%
81,3093%
74,0217%
73,8229%

86,3440%
84,9070%
81,3093%
74,0217%
73,8229%
70,2760%
68,2020%

= NWRAUION

83,0879%
71,7942%
70,1053%

87,5751%
91,2221%
75,3994%
73,7960%

91,2221% RCAT
87,5751%
83,0879%
75,3994%
73,7960%
71,7942%
70,1053%

B NWRUION

84,7226%
83,4954%
77,5896%
74,9306%
78,9535%
74,1504%
77,5863%

B NWRUON



1.500 m.

FINAL
1

N o A~ wN

73
72
71
70
50
75
74

W-55
W-55
W-50
W-40
W-45
W-35
W-40

Martinez Gonzalez, Manuela
Moller Parera, Mercedes
Quispe Valencia, Nancy Nena
Cebrian Garcia, Maria Yolanda
Lopez Buendia, Isabel
Fernandez Lirola, Veronica

del Campo Sanz, Patricia

SALT de LLARGADA

FINAL
1

N o A~ wN

71
75
73
70
50
74
72

W-40
W-50
W-40
W-35
W-50
W-50
W-40

Vidal Gondon, Eva

Olasz Ambit, Emma

Bes Fuster, Merce

Moli Jimenez, Ma.Teresa
Moreno Panadero, Rosa
Pradillo Gutierrez, Marisa

Benavente Jimenez, M2. Angeles

Llancament del PES

FINAL

N oA W N R

71
73
75
70
74
50
72

W-75
W-55
W-45
W-45
W-40
W-40
W-35

Klett Carl, Heidi

Rossinyol Bastardas, Lourdes
Garcia Sanchez, Eugenia
Mouktadibillah Ben Bella, Nadia
Velasco Marti, Ana Cristina
Cassi Padros, Gemma

Cabre Franques, Ainhoa

Avinent Manresa
CA Nou Barris
Barcelona At.
Lleida UA

Pratenc AA

GA Lluisos Mataro
CA Tarragona

Barcelona At.

GA Lluisos Mataro
Avinent Manresa
Lleida UA

Pratenc AA

CA Tarragona

CA Nou Barris

Barcelona At.
Avinent Manresa
GA Lluisos Mataro
Lleida UA

CA Tarragona
Pratenc AA

CA Nou Barris

17/12/1957
04/04/1958
04/11/1964
24/05/1973
10/11/1967
15/11/1978
22/10/1973

29/09/1975
03/06/1965
23/09/1972
06/07/1980
09/08/1964
29/07/1961
15/02/1973

24/11/1940
27/06/1958
09/06/1968
18/03/1969
15/01/1974
28/05/1973
21/06/1979

CT9628
CT23243
CT19739
CT24408

CT2405
CL25226
CL25154

CT20064
CT17772
CT23552
CT16359
CT20174
CT21513
CL24182

CT10772
CT3234
CL4221

CT20377

CT25561

CT18441

CL24598

05:42,08
05:48,75
05:46,38
05:14,59
05:43,18
05:41,30
06:34,68

4,73
3,96
4,26
4,22
3,42
3,20
2,71

8,05
8,92
7,35
7,43
7,90
7,60
7,60

HHH
HtHH
HHH
HitHH
HHH
HtHH
HHH

HHH
HitHH
HHH
HitHH
HHH
HitHH
HHH

HHH
HitHH
HHH
HitHH
HHH
HitHH
HHH

307,95
303,64
280,19
251,10
269,78
239,64
251,10

6,82
5,99
6,57
7,24
5,90
5,65
6,65

9,25
14,33
16,33
16,75
18,46
18,46

21

90,0228%
87,0652%
80,8909%
79,8182%
78,6118%
70,2139%
63,6212%

69,3548%
66,1102%
64,8402%
58,2873%
57,9661%
56,6372%
40,7519%

87,0270%
62,2470%
45,0092%
44,3582%
42,7952%
41,1701%
36,1905%

= N WA IO N = NWRAUION

= NWRAUION

RESP



comissIO

DE
VETERANS
Classf. Dorsal
60 m.
SERIEA
1 58
2 35
3 63
4 56
5 38
SERIE B
1 61
2 59
3 36
4 33
5 62
6 60
34
FINAL
1 58
2 59
3 33
4 61
5 35
6 63
7 56
8 36
9 38
10 62
11 60
34
200 m.
SERIEA
1 36
2 59
3 58
4 60
SERIE B
1 63
2 33
3 35
4 38
SERIE C
1 61
2 62
3 34
4 56
FINAL
1 63
2 61
3 33
4 35
5 62
6 36
7 34
8 56
9 59
10 58
11 60
12 38
400 m.
SERIEA
1 33
2 61
3 36

Llicenc.

CT18340
CT21082
CT4850
CL24664
CL18026

CT20793
CT15482
CL25583
CT23206
CL24576
CT7683
CT10819

CT18340
CT15482
CT23206
CT20793
CT21082
CT4850
CL24664
CL25583
CL18026
CL24576
CT7683
CT10819

CT19632
CT24363
CT16771
CL18249

CT21151
CT16605
CT18653
CL22736

CT3227
CT19378
CT19248
CT19426

CT21151
CT3227
CT16605
CT18653
CT19378
CT19632
CT19248
CT19426
CT24363
CT16771
CL18249
CL22736

CT23386
CT25555
CT20441

Categ.

M-40
M-40
M-35
M-40
M-40

M-45
M-50
M-45
M-70
M-35
M-65
M-55

M-40
M-50
M-70
M-45
M-40
M-35
M-40
M-45
M-40
M-35
M-65
M-55

M-35
M-35
M-40
M-40

M-45
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50
M-45
M-50

M-45
M-50
M-45
M-45
M-50
M-35
M-45
M-50
M-35
M-40
M-40
M-45

M-40
M-35
M-40

VI CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA

Cognoms, Nom

Bosch Ortiz, Xavi
Serrano Puntas, Xavier
Llansana Arnalot, Jordi
Lopez Saiz, Antoni
Sierra Navarro, Sergi

Diaz Lladés, David

Gonzalez Blanco, Josep
Tortosa Moreno, Antoni
Pedrero Llopart, Albert
Blanco Porta, Ignacio Jose
Perez Hernandez, Prudencio
Sanjuan Moran, Miguel

Bosch Ortiz, Xavi
Gonzalez Blanco, Josep
Pedrero Llopart, Albert
Diaz Lladds, David
Serrano Puntas, Xavier
Llansana Arnalot, Jordi
Lopez Saiz, Antoni
Tortosa Moreno, Antoni
Sierra Navarro, Sergi
Blanco Porta, Ignacio Jose
Perez Hernandez, Prudencio

Sanjuan Moran, Miguel

Pasamonte Calavera, Pere
Ramis Gimenez, Efisio
Venteo Garcia, Marcos
Marti Pafiella, Jordi

Heredia Tapia, Carlos Federico
Jalon Sesma, Miguel Antonio
Mirmi Barranca, Jorge

Gil Egea, Jose Luis

Pinto Ortega, Amadeu
Mateo Sanz, Josep Maria
Roca Antillach, Lluis
Jorba Castellet, Antoni

Heredia Tapia, Carlos Federico
Pinto Ortega, Amadeu

Jalon Sesma, Miguel Antonio
Mirmi Barranca, Jorge
Mateo Sanz, Josep Maria
Pasamonte Calavera, Pere
Roca Antillach, Lluis

Jorba Castellet, Antoni
Ramis Gimenez, Efisio
Venteo Garcia, Marcos
Marti Pafiella, Jordi

Gil Egea, Jose Luis

de la Fuente Gaitero, Jose Ramon
Martinez Calderon, Sergi
Surroca Martinez, Josep

SABADELL
07/02/2016

Data de Naix.

25/07/1972
04/07/1974
19/04/1976
19/07/1972
25/03/1973

06/08/1970
12/05/1963
13/06/1967
13/12/1943
17/11/1979
12/01/1947
20/03/1960

25/07/1972
12/05/1963
13/12/1943
06/08/1970
04/07/1974
19/04/1976
19/07/1972
13/06/1967
25/03/1973
17/11/1979
12/01/1947
20/03/1960

27/10/1976
11/07/1976
10/09/1975
29/08/1973

20/06/1968
21/01/1967
16/06/1966
26/01/1967

18/04/1965
17/11/1964
12/06/1969
13/06/1961

20/06/1968
18/04/1965
21/01/1967
16/06/1966
17/11/1964
27/10/1976
12/06/1969
13/06/1961
11/07/1976
10/09/1975
29/08/1973
26/01/1967

01/08/1973
05/01/1978
24/03/1972

Club

UA Terrassa
Barcelona At.
CE Universitari
CA lgualada
CA Gava

Avinent Manresa
CA Nou Barris

JA Sabadell
Pratenc AA

CA Tarragona

GA Lluisos Mataro
Lleida UA

UA Terrassa

CA Nou Barris
Pratenc AA
Avinent Manresa
Barcelona At.

CE Universitari
CA lgualada

JA Sabadell

CA Gava

CA Tarragona
GA Lluisos Mataro
Lleida UA

JA Sabadell

CA Nou Barris

UA Terrassa

GA Lluisos Mataro

CE Universitari
Pratenc AA
Barcelona At.
CA Gava

Avinent Manresa
CA Tarragona
Lleida UA

CA lgualada

CE Universitari
Avinent Manresa
Pratenc AA
Barcelona At.

CA Tarragona

JA Sabadell
Lleida UA

CA Igualada

CA Nou Barris
UA Terrassa

GA Lluisos Mataro
CA Gava

Pratenc AA
Avinent Manresa
JA Sabadell

Marca

1

7,42
8,01
9,17
7,80
7,67
7,70
8,58
9,09
9,53
9,58
12,47
sm

25,04
25,82
26,19
29,98

24,27
25,46
25,50
35,32

25,50
26,36
26,47
28,34

24,27
25,50
25,46
25,50
26,36
25,04
26,47
28,34
25,82
26,19
29,98
35,32

52,38
57,73
57,76

7,42
7,67

7,7
8,58
9,53

7,8
8,01
9,09
9,17
9,58
2,47

Edat

43
41
39
43
42

45
52
48
72
36
69
55

43
52
72
45
41
39
43
48
42
36
69
55

39
39
40
42

47
49
49
49

50
51
16
54

47
50
49
49
51
39
46
54
39
40
42
49

42
38
43

Base

6,87
6,76
6,66
6,87
6,81

6,97
7,32
7,12
8,36
6,51
8,19
7,48

6,87
7,32
8,36
6,97
6,76
6,66
6,87
7,12
6,81
6,51
8,19
7,48

20,67
20,67
20,83
21,14

21,93
22,25
22,25
22,25

22,42
22,57
21,78
23,04

21,93
22,42
22,25
22,25
22,57
20,67
21,78
23,04
20,67
20,83
21,14
22,25

46,84
45,50
47,17

FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

Percentatge %  Punts.

92,5876%
88,1356%
86,4935%
80,0699%
71,4586%

89,3590%
91,3858%
78,3278%
91,1668%
67,9541%
65,6776%

92,5876% 12
91,3858% 11
91,1668% 10
89,3590%
88,1356%
86,4935%
80,0699%
78,3278%
71,4586%
67,9541%
65,6776%

N WRUION O

82,5479%
80,0542%
79,5342%
70,5137%

90,3585%
87,3920%
87,2549%
62,9955%

87,9216%
85,6222%
82,2818%
81,2985%

90,3585% 12
87,9216% 11
87,3920%
87,2549%
85,6222%
82,5479%
82,2818%
81,2985%
80,0542%
79,5342%
70,5137%
62,9955%

RCAT

[y
o

B NWRARUION OO

89,4234%
78,8152%
81,6655%



SERIE B
1
2
3
4

SERIE C

FINAL

© ® N A W NP

B
» o

800 m.

SERIEA

OU A WN R

SERIE B

A wN

FINAL

© ® NV A W NP

B
[SS)

1.500 m.
FINAL

© ® N LA W NP

B
» o

3.000 m.
FINAL

D LA W N R

34

62
59
63
56

35
38
60
58

33
59
62
35
63
36
34
61
56
60
38
58

61
36
34
56
59
62

60
63
33
35
38
58

60
59
63
35
33
36
61
34
62
56
38
58

60
33
59
34
62
38
63
35
56
36
61
58

33
59
62
35
36
61

CT25284

CT16331
CT16848
CT17223
CL22337

CT19382
CL25671
CL19024
CT16106

CT23386
CT16848
CT16331
CT19382
CT17223
CT20441
CT25284
CT25555
CL22337
CL19024
CL25671
CT16106

CT19959
CT18009
CT20080
CT22798
CT17437
CT20403

CT639
CT21375
CT18636
CT10159

CT550
CT17566

CT639
CT17437
CT21375
CT10159
CT18636
CT18009
CT19959
CT20080
CT20403
CT22798

CT550
CT17566

CL12825
CT861
CT2600
CT18730
CT25152
CL25117
CT592
CT5565
CL25230
CT13116
CT18650
CT25330

CT14347
CT20789
CL19887
H3535
CL20912
CT24001

M-45
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50
M-55
M-50

M-40
M-45
M-45
M-50
M-45
M-40
M-40
M-35
M-45
M-55
M-50
M-50

M-40
M-40
M-40
M-40
M-50
M-45

M-55
M-55
M-55
M-60
M-55
M-55

M-55
M-50
M-55
M-60
M-55
M-40
M-40
M-40
M-45
M-40
M-55
M-55

M-45
M-65
M-55
M-45
M-40
M-45
M-55
M-35
M-45
M-50
M-35
M-40

M-60
M-70
M-40
M-40
M-45
M-40

Marrube Pericon, Ricard

Montolio Alcon, Jesus Fernando
Skeete, Marcus

Teruel Ortiz, Carlos

Segura Olle, Francesc

Russell Baker, Martyn
Florentin Perez, Jose Antonio
Pelegri Altarriba, Jordi

Galan Elias, Joan Manel

de la Fuente Gaitero, Jose Ramon
Skeete, Marcus

Montolio Alcon, Jesus Fernando
Russell Baker, Martyn

Teruel Ortiz, Carlos

Surroca Martinez, Josep
Marrube Pericon, Ricard
Martinez Calderon, Sergi
Segura Olle, Francesc

Pelegri Altarriba, Jordi

Florentin Perez, Jose Antonio

Galan Elias, Joan Manel

Jorba Dordal, Jordi
Guillen Garcia, Manuel
Perez Cruz, Juan Luis
Fernandez Aguado, Jordi
Nin Casas, Josep Xavier
Perez Sierra, Jose Maria

Joyas Albertus, Joaquin
Palleja Echevarrieta, Tomas
Garcia Ramos, Antonio
Tortajada Bosque, Gerard
Martinez Vidigal, Antonio
Cazorla Sanchez, Luis

Joyas Albertus, Joaquin
Nin Casas, Josep Xavier
Palleja Echevarrieta, Tomas
Tortajada Bosque, Gerard
Garcia Ramos, Antonio
Guillen Garcia, Manuel
Jorba Dordal, Jordi

Perez Cruz, Juan Luis
Perez Sierra, Jose Maria
Fernandez Aguado, Jordi
Martinez Vidigal, Antonio

Cazorla Sanchez, Luis

Lopez Font, Albert

Campo Sanchez, Fabian
March March, Jordi

El Khouya Ali Boughou, Mustapha
Herrera Alcaide, Juan Carlos
Domenech Lopez, Miguel
Dieste Mallen, Adolf
Alonso Ruiz, Daniel

Planas Vives, Bernat

Garcia Nufiez, Rafael

Etah Agbor, James

Dominguez Vaquero, Miguel Angel

Nieto del Aguila, Miguel
Vallejo Prieto, Eufemio
de Andres Sanchez, Jorge
Alfonso Bretaire, Laurent
Mota Lopez, Roman

Ballus Torrents, Marc

10/08/1971

05/10/1970
08/10/1967
19/03/1969
14/04/1970

09/10/1962
23/12/1963
23/10/1956
20/10/1965

01/08/1973
08/10/1967
05/10/1970
09/10/1962
19/03/1969
24/03/1972
10/08/1971
05/01/1978
14/04/1970
23/10/1956
23/12/1963
20/10/1965

27/09/1974
23/05/1973
26/10/1975
18/06/1975
05/03/1961
26/03/1966

12/11/1958
31/10/1959
20/10/1956
09/04/1951
12/02/1956
06/11/1957

12/11/1958
05/03/1961
31/10/1959
09/04/1951
20/10/1956
23/05/1973
27/09/1974
26/10/1975
26/03/1966
18/06/1975
12/02/1956
06/11/1957

24/01/1970
01/03/1948
09/11/1960
16/03/1967
31/01/1973
02/12/1967
28/02/1957
04/12/1978
26/07/1969
30/06/1961
11/04/1976
26/11/1973

15/01/1955
20/03/1942
30/07/1971
29/03/1971
25/01/1967
19/11/1974

Lleida UA

CA Tarragona

CA Nou Barris

CE Universitari
CA Igualada

Barcelona At.

CA Gava

GA Lluisos Mataro
UA Terrassa

Pratenc AA

CA Nou Barris
CA Tarragona
Barcelona At.

CE Universitari
JA Sabadell
Lleida UA
Avinent Manresa
CA Igualada

GA Lluisos Mataro
CA Gava

UA Terrassa

Avinent Manresa
JA Sabadell
Lleida UA

CA Igualada

CA Nou Barris
CA Tarragona

GA Lluisos Mataro
CE Universitari
Pratenc AA
Barcelona At.

CA Gava

UA Terrassa

GA Lluisos Mataro
CA Nou Barris
CE Universitari
Barcelona At.
Pratenc AA

JA Sabadell
Avinent Manresa
Lleida UA

CA Tarragona
CA lgualada

CA Gava

UA Terrassa

GA Lluisos Mataro
Pratenc AA

CA Nou Barris
Lleida UA

CA Tarragona
CA Gava

CE Universitari
Barcelona At.

CA Igualada

JA Sabadell
Avinent Manresa

UA Terrassa

Pratenc AA
CA Nou Barris
CA Tarragona
Barcelona At.
JA Sabadell

Avinent Manresa

58,63

55,68
56,74
57,92

01:00,8

59,88
01:05,5
01:07,8

NP

52,38
56,74
55,68
59,88
57,92
57,76
58,63
57,73

01:00,8

01:07,8

01:05,5

NP

02:07,65
02:07,85
02:08,72
02:13,12
02:15,40
02:23,16

02:14,17
02:21,38
02:26,08
02:31,14
02:49,66

02:14,17
02:15,40
02:21,38
02:31,14
02:26,08
02:07,85
02:07,65
02:08,72
02:23,16
02:13,12
02:49,66
NP

04:22,16
05:20,18
04:52,13
04:36,19
04:28,37
04:44,78
05:11,54
04:16,91
04:40,74
05:04,98
04:58,39
DS

10:46,59
12:19,24
09:38,67
09:40,96
10:07,26
09:37,98

44

45
48
46
45

116

116
53
52
59
50

41
42
40
40
54
49

57
56
59
64
59
58

57
54
56
64
59
42
2
40
49
40
59
58

16
67
55
48
43
48
58
37
16
54
39
42

61
73
a4
44
49
41

47,51

47,86
48,85
48,18
47,86

50,52
50,19
52,54

46,84
48,85
47,86
50,52
48,18
47,17
47,51
45,50
47,86
52,54
50,19

107,34
108,31
106,38
106,38
120,27
115,28

123,23
122,26
125,23
130,20
125,23

123,23
120,27
122,26
130,20
125,23
108,31
107,34
106,38
115,28
106,38
125,23

232,32
277,85
251,80
236,59
225,80
236,59
258,18
212,85
232,32
249,58
217,21

551,93
625,80
479,88
479,88
499,04
469,08

81,0336%

85,9555%
86,0945%
83,1837%
78,7560%

84,3687%
76,5792%
77,4812%

89,4234%
86,0945%
85,9555%
84,3687%
83,1837%
81,6655%
81,0336%
78,8152%
78,7560%
77,4812%
76,5792%

84,0893%
84,7165%
82,6445%
79,9129%
88,8257%
80,5253%

91,8462%
86,4762%
85,7270%
86,1453%
73,8123%

91,8462%
88,8257%
86,4762%
86,1453%
85,7270%
84,7165%
84,0893%
82,6445%
80,5253%
79,9129%
73,8123%

88,6176%
86,7793%
86,1945%
85,6620%
84,1376%
83,0782%
82,8722%
82,8500%
82,7527%
81,8349%
72,7940%

85,3601%
84,6545%
82,9281%
82,6012%
82,1790%
81,1585%

N WA UIO N O

N WA UIO N O

N WA UIO N O



7 38  CT21598
8 60  CT17592
9 56 CL2790
10 63 CT25420
11 34  CL25266
58  CT19862

60 m. Tanques
FINAL

1 35  CT22994
2 36 CT3468
3 33 CT3700
4 62  CT13212
5 34 CT20741
6 63  CT18134
7 38  CL19159
8 3 CT24019
60  CT21739
SALT D'ALCADA
FINAL
1 36  CT20254
2 63 CT101
3 62 CT9121
4 33 (CT18133
5 61  CT23497
6 59  CT14263
7 35  CT20275
8 56  CL19071
9 38  CL23668
10 34 CL23070
11 60  CL17933
58 CT2836

SALT de LLARGADA
FINAL

1 60  CT22371
2 33 CT8619
3 35  CT22530
4 62  CL12544
5 63 CT22243
6 34  CT18646
7 38  CL24603
8 36  CT24642
9 59  CT22200
10 61  CT25556

56 CT9960

Llancament del PES
FINAL

1 35 CT8371
2 38  CT18559
3 61  CT16302
4 33 CT1419
5 56 CT9960
6 63 CT2368
7 34 CT3152
8 58  CT19722
9 60  CL22269
10 62 CT17487
11 36  CT18447
12 59  CT24820

M-35
M-45
M-55
M-50
M-35
M-45

M-35

M-45
M-35

M-40
M-35

M-40
M-55
M-50
M-50
M-45
M-50
M-40
M-50
M-40
M-35
M-45
M-35

M-50
M-55
M-45
M-40
M-40
M-45
M-40
M-50
M-35
M-35
M-85

M-95
M-65
M-80
M-75
M-85
M-55
M-40
M-45
M-45
M-65
M-45
M-55

Rodriguez Fernandez, Cesar
Vazquez Tundidor, Manuel
Crespo Bergantifio, Rafael
Bigorda Bosch, Joaquim
Guamis Cerezo, Luis

Saco Gonzalez, Juan Carlos

Bel Pascual, Marc

Creus Melgosa, Antoni

Codera Vistuer, Jose Luis
Iborra Martinez, Francisco Jose
Barcena Saludes, Ricardo
Manen Comas, Eusebi

Rovira Hagan, David Joan

Brull Prats, Victor

Ballesta Ballesta, Jose Antonio

Pages Corella, Marc

Martinez Gonzalez, Lucio Jose
Pardines Gras, Pere

Batiste Sala, Ferran

Amella Lopez, Salvador
Marine Algarra, Joan
Casamayor Ruiz, Juan Pedro
Pulido Pacheco, Pedro

Leon Palma, Antonio
Rodriguez Granados, Fco.Javier
Cocera Martinez, David

Ferrer Graboleda, Santi

Palau Roig, Xavier

Queralt Lopez, Ramon
Bedmar Pascual, Jordi
Martin Alvarez, Jose Miguel
Segovia Fernandez, Javier
Esteve Olomi, Josep Maria
Peso Infante, Bernardo
Garcia Barros, Gervasio
Hernandez Garcia, Jonatan
Vallbona Vilellas, Marc

Lagunas, Josep Maria

Huch More, Valentin

Moro Corral, Emiliano
Sanchez Lasheras, Raul
Cassi Morato, Lloreng
Marimon Farriol, Lluis

Coll Vintro, Joan

Segues Solsona, Albert
Segarra Font, Juan Antonio
Queralt Fernandez, Miquel
Saez Perez, Luis

Alonso Casabella, Fernando

Andres Garcia, Joan Antoni

16/03/1977
03/02/1967
13/08/1960
23/07/1965
22/08/1976
02/04/1966

15/09/1976
20/11/1964
29/05/1955
08/10/1967
29/04/1976
12/09/1956
13/10/1973
02/06/1977
18/01/1962

05/03/1974
05/05/1958
30/01/1965
03/06/1963
25/06/1970
01/06/1962
29/06/1974
05/07/1963
11/02/1975
14/02/1980
14/03/1969
07/01/1977

14/07/1962
08/07/1960
07/11/1968
10/09/1972
18/10/1972
06/01/1969
24/07/1973
20/07/1963
09/04/1976
01/11/1978
06/01/1928

25/11/1919
11/02/1948
31/12/1932
14/05/1940
06/01/1928
26/10/1958
15/05/1971
06/06/1970
17/04/1966
01/03/1949
25/01/1967
14/08/1957

CA Gava

GA Lluisos Mataro
CA lgualada

CE Universitari
Lleida UA

UA Terrassa

Barcelona At.

JA Sabadell
Pratenc AA

CA Tarragona
Lleida UA

CE Universitari
CA Gava

CA Nou Barris

GA Lluisos Mataro

JA Sabadell

CE Universitari
CA Tarragona
Pratenc AA
Avinent Manresa
CA Nou Barris
Barcelona At.

CA lgualada

CA Gava

Lleida UA

GA Lluisos Mataro

UA Terrassa

GA Lluisos Mataro
Pratenc AA
Barcelona At.

CA Tarragona

CE Universitari
Lleida UA

CA Gava

JA Sabadell

CA Nou Barris
Avinent Manresa
CA Igualada

Barcelona At.

CA Gava

Avinent Manresa
Pratenc AA

CA lgualada

CE Universitari
Lleida UA

UA Terrassa

GA Lluisos Mataro
CA Tarragona

JA Sabadell

CA Nou Barris

09:32,97
10:28,55
11:10,65
10:56,59
10:36,91
NP

8,67
9,67
10,46
10,18
9,49
11,10
11,60
11,60
SM

1,90
1,53
1,59
1,56
1,65
1,50
1,65
1,44
1,56
1,62
1,35
SM

5,38
5,20
5,71
5,87
5,53
5,02
4,59
4,02
4,40
4,25
M

4,64
10,59
8,11
9,93
5,55
10,23
11,94
11,69
9,98
7,91
9,42
7,40

38
49
55
50
39
49

39
51
60
48
39
59
42
38
54

41
57
51
52
45
53
41
52
40
35
46
39

53
55
47
43
43
47
42
52
39
37
88

9%
67
83
75
88
57
44
45
49
66
49
58

458,72
499,04
524,12
503,03
462,14

7,78
8,47
8,66
8,36
7,78
8,93
7,97
7,71

2,19
1,85
1,98
1,96
2,11
1,94
2,19
1,96
2,22
2,32
2,09

6,86
6,67
7,41
7,78
7,78
7,41
7,87
6,95
8,15
8,33

5,32
14,71
11,54
15,37
9,15
17,35
21,12
20,77
19,10
15,21
19,10
16,95

80,0600%
79,3954%
78,1510%
76,6125%
72,5597%

89,7347%
87,5905%
82,7916%
82,1218%
81,9810%
80,4505%
68,7069%
66,4655%

86,7580%
82,7027%
80,3030%
79,5918%
78,1991%
77,3196%
75,3425%
73,4694%
70,2703%
69,8276%
64,5933%

78,4257%
77,9610%
77,0580%
75,4499%
71,0797%
67,7463%
58,3227%
57,8417%
53,9877%
51,0204%

87,2180%
71,9918%
70,2773%
64,6064%
60,6557%
58,9625%
56,5341%
56,2831%
52,2513%
52,0053%
49,3194%
43,6578%
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COMISSIO »
DE
VETERANS FEDERACIO CATALANA
+ATLETISME
VI CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA
SABADELL
07/02/2016
CATEGORIA FEMENINA
RELLEUS 4 X 200
Classf. club/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club Edat Calcul/Edat Base de calcul Percentatge % Punts

BARCELONA AT. W-40 2,04,60 52
CT-20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 47

1 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At 63 26,01 83,4992% 7
CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 ' 54
CT-24188 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 44
AVINENT MANRESA W-40 01:59,14 47
1B-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA 14/10/1975 40

2 CT-19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 Avinent Manresa 44 24,59 82,5583% 6
C0-1086 JIMENEZ GUARDERNO, MARIA DOLORES 28/03/1969 46
CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 59
LLEIDA UA W-35 02:00,14 41
CT-24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 24/05/1973 42

3 CT-7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 Uleida UA 38 22,89 76,2111% 5
CL-24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL 06/06/1974 41
AR-109 BADIA GIMENO, YOLANDA 07/09/1971 44
CA TARRAGONA W-35 02:08,40 44
CL-25649 CALATRAVA FERNANDEZ, DOLORES 06/12/1979 36

4 CL-21271 DOMINGO FUSTER, MIRIAM 04/09/1968 CATarragona 47 23,74 73,9564% 4
CL-22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 48
CL-18374 GARCIA LLAO, ALICIA 28/11/1968 47
GA LLUTSOS DE MATARO  W-40 02:12,82 46
CT-17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 05/10/1969 46

5 CT-17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 " , 50 24,31 73,2119% 3

GA Lluisos de Mataré

CT-22747 OLLER SOLER, XANTAL 17/04/1968 47
CT-22806 RIERA RUEDA, EVA 28/09/1973 42
PRATENC AA W-35 02:12,06 42
CT-23304 TEBAR RUIZ, ROSA 22/04/1976 39

6 CT-23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 Pratenc AA 39 23,17 70,1802% 2
CT-2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 48
CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 42
CA NOU BARRIS W-35 DS 218.4 49
CT-21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977 38

CT-23440 CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL 30/05/1974 CA Nou Barris 41 22,03 0,0000% 0
CT-19522 MOSCOSO REGA. MARIA JOSE 12/07/1959 56
CT-13058 SOLA ULLOD, ISABEL 04/05/1953 62




COMISSIO »
DE ;
VETERANS FEDERACIO CATALANA
+«ATLETISME
VI CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA
SABADELL
07/02/2016
CATEGORIA MASCULINA
RELLEUS 4 X 200 07/02/2016
Classf. cClub/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club Edat Calcul/Edat Base de calcul Percentatge % Punts
PRATENC AA M-40 01:39,33 45 RCAT
1B-16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 42
1 CT-22179 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/1966 |, - an 49 21,62 87,0633% 12
CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 49
CT-23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 42
BARCELONA AT. M-35 01:43,89 50
CT-19382 BAKER, MARTYN RUSSELL 09/10/1962 53
2 CT-22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 o ona At 39 22,42 86,3221% 11
CT-18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 ’ 49
CT-199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 60
CE UNIVERSITARI M-35 01:39,23 42
CT-21151 HEREDIA TAPIA, CARLOS FEDERICO 20/06/1968 47
3 CT-4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 o 39 21,14 85,2162% 10
CE Universitari
CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 37
CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 46
CA TARRAGONA M-40 01:44,70 47
CL-12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 43
4 CT-19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 Tarragona 51 21,93 83,7822% 9
CT-16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 45
CT-9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 51
CA NOU BARRIS M-35 01:46,89 48
CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 52
5 CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 .\ \ o e 54 22,09 82,6644% 8
CT-24363 RAMIS GIMENEZ, EFISIO 11/07/1976 39
CT-16848 SKEETE, MARCUS 08/10/1967 48
LLEIDA UA M-35 01:44,38 44
CT-20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 39
6 CT-18646 ESTEVE OLOMI, JOSEP MA. 06/01/1969 |\ .\ ia 47 21,46 82,2380% 7
CT-25284 MARRUBE PERICON, RICARD 10/08/1971 44
CT-19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 12/06/1969 46
AVINENT MANRESA M-35 01:43,04 42
CT-20793 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 45
7 CT-25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 38 21,14 82,0652% 6
Avinent Manresa
CT-3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 50
CT-25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 37
GA LLUISOS MATARO M-40 01:55,97 52
CT-639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 57
8 CT-22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 . 53 22,73 78,3996% 5
GA Lluisos Mataro
CL-19024 PELEGRI ALTARRIBA, JORDI 23/10/1956 59
CL-18249 MARTI PANELLA, JORDI 29/08/1973 42
CA IGUALADA M-40 01:55,48 45
CT-19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 54
9 CL-24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 - qualada 43 21,62 74,8874% 4
CL-22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 45
CT-22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975 40
CA GAVA M-40 01:56,64 44
CL-19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 42
10 CL-23668 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA Gava 40 21,46 73,5940% 3
CL-25671 FLORENTIN PEREZ, JOSE ANTONIO 23/12/1963 52
CL-18026 SIERRA NAVARRO, SERGI 25/03/1973 42
JA SABADELL M-50 DS 218.1 53
CT-25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 54
CT-24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 1A Sabadell 52 0,0000% 0
CT-17446 TRAVER SEGARRA, ANTONIO 13/04/1959 56
CT-14475 VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962 53
UA TERRASSA SM
ABM

UA Terrassa




COMISSIO »
DE

VETERANS FEDERACIO CATALANA
+ATLETISME

VI CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA - SABADELL

07/02/2016
RESULTATS MASCULINS
9 & S
«\89 (] §§~ < s ‘:* N
F S fs/5/8/8/5/5) &)/ ESe) § /8
[~ O & v S/ § N oy & < S /& & ~
1 Pratenc AA 10| 10 | 12 8 11 12 10 9 11 9 12 114
2 Barcelona At. 8 9 9 9 5 9 12 6 10 12 11 100
a 8 0 6 ] 0 389
4 CA Nou Barris 11 4 11 11 10 11 5 7 4 1 8 83
5 CA Tarragona 3 8 10 4 8 10 9 10 9 3 9 83
6 JA Sabadell 5 7 7 7 3 8 11 12 5 2 0 67
7 Avinent Manresa 9 11 5 6 2 7 0 8 3 10 6 67
8 GA Lluisos Mataro 2 2 3 12 12 5 0 2 12 4 5 59
9 Lleida UA 0 6 6 5 9 2 8 3 7 6 7 59
10 CA Gava 4 1 2 2 7 6 6 4 6 11 3 52
11 CA Igualada 6 5 4 3 4 4 0 5 0 8 4 43
12 |uATerrassa 12 3 0 0 0 0 0 0 0 5 0 20}
RESULTATS FEMENINS
£ $ ¢ S/ /)5 /&
K4 S s/ 8/8/8/ 5 S/e) & /8
1 Barcelona At. 7 5 7 6 5 7 7 7 51
2 Avinent Manresa | 6 7 6 7 7 5 6 6 50
4 GA Lluisos Mataro 3 4 4 5 2 6 5 3 32
5 CA Nou Barris 5 3 2 3 6 1 1 0 21
6 CA Tarragona 4 1 3 1 1 2 3 4 19
7 Pratenc AA 1 2 1 2 3 3 2 2 16
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